
1 

DIRECTUM-25360-502299  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 07.09.2016 №  2287/08-01/2016 
 

Об утверждении Прейскуранта на платные услуги, 

предоставляемые Муниципальным автономным 

учреждением "Рекламно-информационный центр 

Чеховского муниципального района"    

 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета 

депутатов Чеховского муниципального района от 14.08.2014 № 69/17 «Об 

утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы), 

предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными 

учреждениями Чеховского муниципального района» (с изменениями от 

21.11.2014 № 105/25, от 29.04.2016 № 26/3-16), письма Муниципального 

автономного учреждения "Рекламно-информационный центр Чеховского 

муниципального района» от 29.08.2016 № 19-16 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Прейскурант на платные услуги, предоставляемые 

Муниципальным автономным учреждением «Рекламно-информационный 

центр Чеховского муниципального района» (прилагается). 

2.  Директору Муниципального автономного учреждения «Рекламно-

информационный центр Чеховского муниципального района» (Басистый 

С.Н.) обеспечить доступность информации о перечне платных услуг с 

указанием их стоимости. 

 



2 

DIRECTUM-25360-502299  

3. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Ермолаева А.М. 

 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DIRECTUM-25360-502299  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 07.09.2016 №  2287/08-01/2016 

 

 

 

Прейскурант на платные услуги, 

 предоставляемые Муниципальным автономным 

 учреждением "Рекламно-информационный центр 

Чеховского муниципального района" 

 
№ 

п/п 

Наименование услуги Единица 

измерения 

Стоимость  

услуги 

 (руб.) 

1. Подготовка пакета документов и получение 

необходимых согласований для оформления 

разрешения на установку ОНРИ  

1 

конструкция 
 

5000,00 

2. Разработка Концепции размещения элементов 

рекламного, информационного и 

навигационного оформления на объекте 

1 

конструкция 
 

3000,00 

3. Внесение изменений в Концепцию размещения 

элементов рекламного, информационного и 

навигационного оформления на объекте 

1 

конструкция 

 

1500,00 

4. Изготовление баннера (ламинированный 440 

гр/м
2 

) 

1 м
2
 

350,00 

5. Изготовление баннера (литой 460 гр/м
2
) 1 м

2
 420,00 

6. Сетка баннерная 370 гр/м
2
) 1 м

2
 420,00 

7. Пленка с/к Orajet 3640 

(белая/прозрачная/мат/глянец) 

1 м
2
 

390,00 

8. Изготовление баннера транслюцентного 1 м
2
 600,00 

9. Установка люверсов 1 шт 13,00 

10. Склейка карманов/подворотов  1 м/п 15,00 

11. Склейка крупноформатных изображений  1 м/п 35,00 

12. Ламинация печати на с/к пленке, мат/глянец 1 м
2
 200,00 

13. Ламинация печати на с/к пленке, мат/глянец 1 м
2
 530,00 

 


